
KOMPETENZ scha� t Vertrauen.

Einblicke in unsere Klinik

Vorstellung unserer Therapieangebote

Vortrag „Aktuelles zu Cannabis aus Sicht
der Psychiatrie nach der Legalisierung“ 
(14 Uhr im Tagungszentrum)

Mitmachaktionen

Kinderprogramm

Straßeneisenbahn

besondere Angebote unserer Kooperationspartner

exklusives Azubi-Speed-Dating 
(12 – 14 Uhr im Tagungszentrum)

 11 BIS
 17 UHR

8. JUNI 
2024

SOMMERFEST 
IM PARK

RHEINHESSEN-FACHKLINIK ALZEY
Dautenheimer Landstraße 66 • 55232 Alzey


